
08/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=698430&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00033/2017

  
Às 17:59 horas do dia 08 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
1989/2016, Pregão nº 00033/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Recursos Humanos
Descrição Complementar: VERIFICAR ANEXO II - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO EDITAL - Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de revisão do Plano de Cargos e Salários em vigor, definindo princípios
orientadores do modelo, conforme as características organizacionais do Coren-SP, realizando revisão e redesenho da
avaliação de desempenho para que tenha aderência aos princípios definidos, avaliação dos ajustes necessários na tabela
de salários e nos critérios de ascensão e mobilidade, bem como capacitação dos gestores na aplicação do modelo e de
seus instrumentos, conforme descrito no edital e seus anexos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 137.104,1700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: KEY - CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 32.100,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2017
13:10:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: KEY - CONSULTORIA E
TREINAMENTO LTDA., CNPJ/CPF: 03.006.106/0001-90, Melhor lance: R$

32.100,0000

Homologado 08/12/2017
17:59:36

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento


